



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Szpital Specjalistyczny

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra

tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741

www.szpitalmsw.net, sekretariat@szpitalmsw.net

Numer sprawy: 3/2024
Jelenia Góra, 2024-03-15

Strona internetowa
Zamawiającego
www.szpitalmsw.net

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/2024. Nazwa zadania: Zakup samochodu wieloosobowego do przewozu pacjentów do poradni specjalistycznych oraz samochodu dostawczego z przeznaczeniem zaopatrzenia bieżącego SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

ZADANIE 1.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający;

1.1. Silniki diesla?

Odpowiedź: Wymagamy, aby pojazd był wyposażony w silnik benzynowy.

1.2. Automatyczną 7-stopniową skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną 7- stopniową skrzynią biegów lub manualną.

1.3. 3 miejsca, 1 miejsce kierowcy plus 2-osobowa ławka pasażerska (środkowy fotel może pełnić rolę podłokietnika lub miejsce do pracy).

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na pojazd 3 miejscowy, tj. fotel kierowcy plus 2-osobowa ławka dla pasażerów lub 2 miejscowy: fotel kierowcy plus fotel pasażera.

1.4. Kamerę cofania zamiast czujników parkowania tył?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wyposażenie samochodu w kamerę cofania lub czujniki parkowania z tyłu.



**Sudeckie Centrum
Zdrowia Psychicznego**

Pytanie 2: Dodatkowo proszę o informację Czy emisja 150g/km CO2 dotyczy cyklu mieszanego?

Odpowiedź: Wymagana norma emisji spalin 150g/km obliczona według testu WLTP.

Pytanie 3: Jakie roczne przebiegi planowane są dla pojazdu?

Odpowiedź: Planowane roczne przebiegi: do 30 tys. km.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy